平成30年７月２日

各 位

会 社 名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代 表 者 名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号4776 東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ担当 03-4306-0808（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、平成30年７月１日付の組織変更および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成30年７月１日付）

事業規模の拡大に伴い、業績マネジメントの強化と社内の連携推進のため、「経営企画室」を再編成の上、

「経営戦略本部」を新設いたします。

こちらの組織新設による人事異動は下記のとおりとなります。

氏名 新職 旧職

林 忠正
はやし ただまさ

執行役員

経営戦略本部長

執行役員

経営企画室長

兼 チームワーク総研 事業企画部長

２．人事異動（平成30年７月１日付）

上記以外の人事異動については、下記のとおりとなります。

氏名 新職 旧職

中村 龍太
なかむら りゅうた

社長室長 社長室

山本 泰宇
やまもと ひろたか 執行役員

執行役員

運用本部 副本部長

 松村 克彦
まつむら かつひこ

社長室
執行役員

社長室長

以  上